

INFORME SOBRE EJECUCION DE CONTRATACIÓN DE SERVICIOS FÚNEBRES (CONTRATO ABIERTO) con ID: 424065					
Proveedor: JARDIN CELESTIAL DE VANESSA MENDOZA RODRIGUEZ - RUC 2431983-0					
Ítem	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total
1	Ataud - Feretro tipo lustrado con visor de madera para bajo tierra forrado de encaje y seda	Unidad	28	500,000	14,000,000
2	Ataud - Feretro para panteon tipo tapa plana finamente lustrado manijas cinceladas forrado de encaje y seda con visor de vidrio de la cara	Unidad	30	987,500	29,625,000
3	Ataud -Feretro para panteon tipo tapa plana finamente lustrado manijas cinceladas forrado de encaje y seda con visor de vidrio de la cara	Unidad	35	1,375,000	48,125,000
4	Formolizacion	Unidad	93	432,500	40,222,500
5	Morteja	Unidad	55	97,500	5,362,500
6	Capilla ardiente con Cristo luminico	Unidad	66	97,500	6,435,000
7	Servicio de carroza para traslado al cementerio	Unidad	93	90,000	8,370,000
8	Album de condolencias con pupitre	Unidad	93	75,000	6,975,000
9	Inscripcion en el registro Civil	Unidad	93	75,000	6,975,000
10	Certificado de Defuncion	Unidad	76	37,500	2,850,000
11	100 Tarjetas de Agradecimientos	Unidad	45	87,500	3,937,500
12	Cuadro Recordatorio	Unidad	45	42,500	1,912,500
13	Servicio de Cafeteria	Unidad	30	200,000	6,000,000
14	Traslado al lugar de fallecimiento hasta la empresa	Unidad	93	97,500	9,067,500
15	Traslado al lugar del velatorio	Unidad	63	97,500	6,142,500
				Precio Total	196,000,000

Se aclara que todos los ítems mencionados arriba, del Contrato N° 04/23 , ya fueron ejecutados en un 100 % .

  
Lic. Mirjan Acosta  
Directora General  
Dirección Gral. de  
Administración y Finanzas 